Krone SD 3 As Oplegger Schuifzeil, OL-83-YZ

INFORMACION GENERAL

ID

Placa de matricula
Marca

Tipo

Afo de construccion

Construccion

0587606
OL-83-YZ
Krone

SD 3 As Oplegger Schuifzeil, OL-
83-YZ

2012

Lonas correderas

ESPECIFICACIONES

Primera fecha de
registro

Fecha de vencimiento
de ITV

VIN

Peso vacio
Peso de carge
Maximo peso
Longitud
Anchura

Altura

24-02-2012

05-10-2022

WKESDO000000506075
7.440 kg

31.560 kg

39.000 kg

1.360 cm

250 cm

265 cm

— Exmy

Koelenhofstraat 2, 4004 JR Tiel

Tel.: +31 344 63 10 98
Email: info@jvdaanhangwagens.nl




